PORTARIA PGJ/PI Nº 175/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA  NUNES,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação contida no Ofício nº 115/2018-CGMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  RODRIGO  ROPPI  DE  OLIVEIRA,  Assessor  da
Corregedoria-Geral,  para  acompanhar  a  sessão  de  julgamento  da  Reclamação  Disciplinar  nº
100268/2017-42, a ser realizada no dia 04 de fevereiro de 2018, na sede do Conselho Nacional do
Ministério Público – CNMP, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E